

**T.C.**  
**İSTANBUL**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

**Soruşturma No : 2010/23967**

**İFADE TUTANAĞI**

Müşteki İ. Ş.

Müştekiye CMK . 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. Ömer Yüzgöl(20288) Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

**SORULDU :** Mavi Marmara gemisine Antalya'dan bindim. Amacımız Filistine insani yardım götürmekti. Gemide tamamen insani yardım malzemesi vardı. Bunun dışında herhangi bir yük yoktu. Çok çeşitli milletlerden, her yaşta erkek, kadın genç ve çocuklar vardı. 31/05/2010 günü 04:30 civarında geminin ön sağ kısmındayken İsrail askerleri askeri botlarla ateş ederek gemiye çıktılar, askerler sis ve ses bombaları atıp, silahla ateş ediyorlardı, askeri gemilerden ve helikopterden ateş edilip gaz bombası atılıyordu. Ayrıca türünü bilmediğim bombalar da atılıyordu. Gemiye girer girmez İsmail hakkı Vahapoğlu adlı arkadaşımızı herhangi bir direniş göstermediği halde hedef olarak gözümüzün önünde vurdular. Onun önümüze düşmesiyle birlikte biz müdahale edip kendisini içeriye salon 3 diye tabir edilen bölüme taşıdık. Arkadaşımızı sağlıkçı personele teslim edip O sırada gemiden birinin yaptığı anonsla geminin İsrail askerleri tarafından basıldığını ve yaralananların olduğunu bu yaralıların salon 3 e acilen taşınması gerektiğini öğrendik. Biz yaralılarla ilgilenirken geminin her tarafına İsrail askerlerinin doluştuğunu gözlemledim. Daha sonra Adana'da birlikte çalışmalar yaptığım kişi olan Çetin Topçuoğlu adlı arkadaşımızın İsrail askerleri tarafından alınandan vurulmak sureti ile öldürüldüğü haberini aldım. Yanına vardığımda aldığı kurşun yarası neticesinde ruhunu teslim ettiğini yakınlarının yanı başında olduğunu görüp bu manzara etkisiyle büyük bir şok yaşadım. Arkadaşımızın naaşı salon 2 ye getirilmişti. Askerler gemideki kadınlar ve yaşlılara, şiddetle bağırarak toplanmalarını dağılmamalarını sağlamaya çalışıyorlardı. Bağırarak o kısımdakileri kontrol altına alıp sindirmeye çalışıyorlardı. Daha sonra kadın erkek herkesi kelepçelediler. Gemide toplam 9-10 saat kadar bizi tuttular. Önce salonda sıcakta tuttular sonra tuvalet ihtiyacına izin vermediler yaşlı ve zayıf bünyeli olan yolcular dayanma güçleri tükendiğinde altlarını ıslatıp ,bu nedenle bayağı zor durumda kaldılar. Bizler bu yaşadıklarımızın da tesiriyle iyice susamıştık. Ancak talepde bulunduğumuz halde bize su vermediler güverteye çıkardıklarında helikopterle bizi ıslattılar. Müdahale sırasında ölen ve yaralananlar olmuştu. Kendilerine bizim imkanlarımızla yaptığımız dışında yapılan bir tıbbi müdahale yoktu. Gemide gönüllü sağlık grubu vardı. Bu grup meydana gelen silahlı saldırı neticesinde yaralananlara müdahale etti. Yaralılar çok uzun zaman gemide kaldılar, hastaneye götürülmeleri lazımdı. Zira bazılarında kan kaybı çok fazla idi. Ancak çok zaman sonra yaralananların bazıları hastaneye götürüldü. Bu geç götürme nedeniyle bir kaç arkadaşımız kan kaybından hayatını kaybetti. Ağır yaralı olmalarına rağmen yaralıların dahi ellerinin kelepçelendiğini gördüm. Bu durum yaralananların fiziksel ve psikolojik olarak durumlarının daha da kötüye gitmesine sebebiyet verdi. Bize müdahale ettiklerinde açık denizde uluslar arası sulardaydık. yaklaşık olarak gemi kaptanının konuşmalarını duyan arkadaşlarımızdan öğrendiğimize göre İsrail sularına 75 mil uzakta idik. İsrail askerleri olayın meydana geldiği andan itibaren yaklaşık olarak 9-10 saat sonra bizi zorla kendi limanları olan Aşdod limanına

götürdüler.Yaralıları helikopterlerle taşımak istediklerinde arkadaşlarımız İsrail askerleri ile gitmek istemediler. Böyle bir müdahale ve taşkınlıktan sonra yaralılar akibetleri hakkında çok tedirgindiler ve askerlere güvenmiyorlardı. Helikopterlere alındıktan sonra infaz edilip yok edilme korkusu yaşıyorlardı. Elleri ile gitmek istemediklerini işaret ettiler ancak buna rağmen ikişer asker tarafından önce kelepçelenmek ve tartaklanmak suretiyle helikopterlere götürüldüler. Bu arkadaşlarımızın akibetinden biz de endişeye düştük Dönüş yolunda aramızda yaralı arkadaşlarımızın nerede olduğunu birbirimize sorduğumuzda askerler bu bilgi akışını engellemek gayesiyle panikle üzerimize silahlarını doğrultuyor . engelleyemeyince gerekirse ateşliyorlardı hatta bu sebeple İsmail Hakkı Vahapoğlu isimli arkadaşımızın nerde olduğunu yanımda olan kişilere sorduğumda askerin biri silahını üzerimize doğrulttu.Müdahale neticesinde hem mallarımızda hem de gemilerde büyük zararlar meydana geldi. Gemide iken her iki elim arkadan kelepçelendi.Ben ellerimin önden kelepçelenmesini askerden istedim. Çünkü sağa sola dönüp hareket edemiyordum. Asker bunu anlayınca bana seslenip “HEY DOG “ diyerek hakaret edip çağırdı. Beni dipçik vurarak gruptan ayırdı. Ellerim bağlı olduğu için düşme tehlikesi yaşadım. Bir arkadaşı ile birlikte kelepçemi kesip ellerimi daha sıkı bir şekilde önden kelepçelediler. Tekrar hakaretle köpek anlamına gelen “ dog “kelimesi ile yerime gitmemi işaret etti. Yaklaşık olarak 15 saate yakın ellerim kelepçeli kaldı. bir ara nerdeyse elimde kan dolaşımı duracaktı. Bu nedenle elim ve parmaklarım morardı. Bizi Aşdot limanına götürdüler.Limanda sorgu çadırları kurulmuştu. Bu çadırlarda beni bir kaç kez sorgudan geçirdiler. Sorguda özellikle psikolojik işkenceye maruz kaldım. Bana zorla İsrail topraklarına izinsiz geldiğime ve bunun suç olduğunu bile bile yaptığımı dair bir belge imzalatmaya çalıştılar. İmzalamadığım takdirde başıma büyük belalar geleceğini, ülkeme zor döneceğimi, uzun süre cezaevinde kalacağımı söylediler. İmzalarsak bu suçlamaları kabul etmiş olacaktık. Ve 10 yıl süreyle İsrail giremeyeceğimizi tercüman aracılığı ile öğrendik. Ben de “İsrail karasularında olmadığımızı ve bizi kendilerinin zorla getirdiğini ve bu sebeple belgeyi imzalamayacağımı “ söyledim .Bu tehdit etkisi ile belgeye “ İsrail silahlı kuvvetleri tarafından silah zoruyla tutuklandığımıza “ dair şerh koyarak belgeyi imzaladım.Sorgu çadırlarında işi bitenleri iki asker nezaretinde ite kaka cezaevi araçlarına bindirerek götürdüler. Nereye götürüldüğümüzü bilmeksizin 3-4 saat yol aldık. Durduğumuzda bizi demir kapılardan içeri aldılar, bunu görünce bir cezaevine getirildiğimi anladım. Ayrıca nerdeyse elbisemin tümünü çıkarıp soydular. Çok ince bir aramadan geçirdiler. Vücut dokunulmazlığı tamamen ihlal edildi. Rızam dışında fotoğrafım çekildi, parmak izim alındı. . cezaevinde yeterli yiyecek vermediler. Önce toplu olarak tuttular sonra odalara ayırdılar 2-3 saatte bir kaldığımız koğuşun kapılarına vurmak suretiyle bizi uyutmamak için psikolojik olarak kötü muamelede bulundular, ne kadar cezaevinde kalacağımızı söylemediler, telefon hakkı tanımadılar. Uygulanan bu davranışlar neticesinde iyice yorgun düştüm Yaklaşık olarak 2 gece 1 gün kaldıktan sonra cezaevinden çıkarıp havaalanına götürdüler. Çarşamba gecesi SAAT 02:00 sularında sizi evlerinize göndereceğiz dediler. Gruplar halinde odalarımızı değiştirdiler, arkadaşlarımızdan ayırıp başka kişilerin yanına verdiler. Bizi nereye götürdüklerini açıklamadı ve bu süreçte korku yaşattılar . İşkenceye mi infaz edilmeye mi nereye götürüldüğümüzü bilmeden ve akibetimizi yanımızdakilere bildirmeden kötü muamele eşliğinde bu işlemi gerçekleştirdiler. Bu esnada klimalar sonuna kadar açmışlardı. Donma derecesinde soğuğa bırakıyorlar peşinden klimayı kapatıp terleyinceye kadar bekletip tekrar son hızda klima açarak hastalanmamızı sağlamaya çalışıyorlardı. Bir çok arkadaşımız bu muamele neticesinde şiddetli soğuk almaları nedeniyle rahatsızlandı , enfeksiyon geçirdi.. Bu şekilde bizi çıkarmaya geldiklerinde ilk önce bizi havaalanına götüreceklerini düşünerek umutlandık ama öğleden sonra olduğunda kimsenin götürülmediğini anladık. Yani psikolojik eziyet devam ediyordu. Ancak Çarşamba akşamı uçaklara bindirmek için bizi götürdüler.bu müddet zarfında Bir buçuk saat bizi otobüste beklettiler. havaalanına getirildim. TELAVİV havalimanında da uzun bir süre (5 saat kadar )

bekletildik. burada da İsrail askerleri bizleri itip kaktı. Hatta bazılarına dayak attı. Daha sonra Türkiye' ye geldik. Benim bir dizüstü bilgisayar , bir adet kameram , bir adet Samsung G model cep telefonu , Canon marka fotoğraf makinesi , yüklü bir miktar param ve özel eşyalarım vardı. İsrail askerleri bunları aldılar fakat bana bir daha iade etmediler. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.  
09/07/2010